Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0652/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   tendo   em   vista   o   que   consta   no
Processo  n.  000326/2018-16,   da   SUPERINTENDÊNCIA   DE   ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL desta Reitoria,

R E S O L V E :

Nomear o servidor JOSÉ MAIA BEZERRA NETO, matrícula SIAPE
1152945,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   PROFESSOR   DO   MAGISTÉRIO
SUPERIOR do quadro de pessoal desta Universidade, lotado no Instituto de
Filosofia  e Ciências Humanas  (IFCH),  para exercer  o Cargo de Direção de
Superintendente  de  Assistência  Estudantil,  código  CD-4  desta   Reitoria,   nos
termos da Resolução CONSUN N. 762,  de 20/10/2017,  a partir  da data de
publicação desta Portaria no Diário Oficial da União, ficando em consequência
exonerado do Cargo de Direção de Diretor de Assistência e Integração Estudantil

(DAIE) código CD-4 da PróReitoria de Extensão (PROEX), Unidade extinta nos
termos do § 1º. do Art. 3º. da Resolução CONSUN N. 763, de 20/10/2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de fevereiro
de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria